要闻 S I P ING R IBAO 2023年6月21日 星期三
编辑|郭洪涛 杨天驰 王翌頔 校对|孙昊2·

土地使用权注销及相关土地使用权证作废公告
因我机构无法收回下列土地使用权证书，依据双辽市人民政府双政函【2023】68号、双辽市自然资源局双自然资发【2023】35号、双自然资闲收字【2023】1号及《不动

产登记暂行条例实施细则》第二十三条的规定，现将如下土地使用权注销并同时将土地使用权证书公告作废。

序号

1

电话：0434-7211518 公告单位：双辽市自资源局不动产登记中心

2023年6月20日

权利人

双辽市世博职业技术学校

土地使用权证证书编号

双国用（2011）第822600505号

权利类型

国有建设用地使用权

土地座落

双辽市辽西街

备注

面积：9407.00平方米

本报讯（全媒体记者 邢天笑）6月
19日，省侨联党组书记、省委统战部副
部长鲍九生一行来平调研侨企发展，并
召开四平市侨企座谈会。市委常委、统
战部长王柏仲参加活动。

鲍九生对我市侨联为侨服务、机制
建立、作用发挥等各项工作开展情况给
予高度评价。他强调，市侨联作为侨企
的“服务员”和“娘家人”，要进一步协调

各方力量，吸纳更多人才，为侨企搭建
更广阔发展平台，及时为企业排忧解
难，做好服务。同时，也希望侨企抢抓
机遇，坚持创新引领，充分发挥侨企特
殊优势和资源，与全市同频共振，实现
高质量发展。

王柏仲对鲍九生一行的到来表示
热烈的欢迎和衷心的感谢。王柏仲表
示，近年来，市委、市政府在党中央和省

委、省政府的坚强领导下，团结带领全
市广大干部群众、社会各界人士推动四
平经济社会发展稳步趋进、进中向好。
一直以来，四平为数不多的侨商企业勇
担重任、服务社会、向高而攀，在各自领
域开创出属于自己的一片天地。

王柏仲强调，作为四平侨界的“贴
心人”，侨联领导班子凝聚力强、真抓实
干，干部队伍业务精通、作风过硬，坚持

创新工作机制，搭建服务平台，凝聚侨
智侨力，开创了四平侨务工作新局面。
希望各位侨企代表始终保持昂扬斗志，
奋勇拼搏，为我市经济社会高质量发展
创造更多的社会财富。我们将一如既
往地与企业风雨同行，为企业发展提供
坚强保障。

会前，鲍九生一行前往巨元瀚洋板
式换热器有限公司实地踏查。

发挥侨企优势 助力经济发展
四平市侨企座谈会召开

本报讯（全媒体记者 刘爽）6月18
日，2023年双辽市第四届旅游节“进禄
赶烤”首届百禄啤酒节在双山镇百禄村
火爆开幕。

文艺演出中，单人搞笑表演、音乐
快板、变脸、舞蹈、小品等节目轮番上
演。演员们以饱满的热情、嘹亮的歌声
和优美的舞蹈，描绘了家乡变化，表达
了爱党爱国的浓厚情怀，展现了对祖
国、家乡的热爱和对美好生活的追求与
向往，让现场观众享受了一场精彩的视
听盛宴。

伴随着优美的歌声、动感的音乐，
游客们也开启了畅饮啤酒和品味美食
之旅。特色麻辣小龙虾、铁板大鱿鱼、
东北大油边等各类小吃琳琅满目，热气
腾腾的烧烤、清凉冰爽的啤酒，让人们
尽情享受着舌尖上的狂欢，感受不一样
的烟火气息，体会不一样的生活旋律，
现场人头攒动，热闹非凡。

双辽市负责同志表示，目前，百禄
乐活小镇作为双辽市农文旅融合发展
的最大平台，依托现有基础，将休闲农

业与乡村旅游相融合，主要涵盖餐饮、
住宿、娱乐、研学等营业板块，对促进乡
村振兴发展具有有效的引导作用。坚
信随着百禄乐活小镇综合实力不断提
升，活动种类不断丰富，品牌影响不断
显现，必将为双辽文化和旅游产业注入
更大的活力、创造更多的机遇。

据了解，作为 2023 年双辽市第四
届旅游节的特殊单元，“进禄赶烤”首届
百禄啤酒节从 6 月 18 日至 24 日，为期
一周。啤酒节期间不仅有劲爽的啤酒、
诱人的美食和精彩的演出，还将开展不
同的主题活动，让“烟火味”更加浓郁，
激发人们的消费热情。

本报讯（全媒体记者 杨天驰）“四
平市检察机关敢于担当、守正创新、主
动作为，创造性落实上级检察机关部
署要求，探索出的新思路新做法新经
验要在全国推广。”6 月 14 日，最高检
来平专题调研控申工作，给予四平市
检察机关高度评价。

近年来，四平市检察机关始终秉持
以人民为中心的检察工作理念，把控告
申诉检察作为“送上门的群众工作”，持
续巩固深化群众信访“件件有回复”，按
时回复率、回访满意率为双 100%。积
极探索信访矛盾源头性预防和化解机
制，努力做到“诉源治理”和“积案攻坚”
两手抓两手硬，把矛盾化解在源头、化
解在基层，推动社会治理法治化。

以法治理念为先导，高质效办好每
一个案件。聚焦司法为民“初心”，围绕
司法公正“核心”，坚决落实“通过履职
办案实现公平正义，也要让人民群众切
实感受到公平正义”的要求。在诉讼程
序内着眼案结事了，克服就案办案、机
械司法、程序了结、形式正确的倾向，在
准确适用法律的基础上，积极延伸办案
触角，坚持治罪与治理并重，在用心用
情办好群众身边“小案”的过程中推动
刑事和解，践行恢复性司法理念，办案
检察官主动靠前、耐心做好释法说理工
作，从源头上防止申诉案件发生。

以领导包案为抓手，持续开展信访
矛盾源头治理。正确把握维权与维稳、
打击与保护、法治与德治的关系，逐案
分析研判信访人核心诉求，针对五类常
见问题，采取“五个到位”措施，努力做
到精准施策。第一类是对“于法有据”
的诉求，加强检察监督依法解决问题到
位；第二类是对“法度之外、情理之中”
的要求，主动协调有关部门跟进到位；
第三类是对确实困难的受害群众，积极
实施司法救助到位；第四类是对新情况
新问题新型案件，通过公开听证释法说
理到位；第五类是对极少数无理缠访闹
访非访的，予以批评教育乃至依法处置
到位。2022年以来，两级院班子成员接
访127人次，主持公开听证73次，化解
了一批重大疑难复杂缠访闹访案件。
经院领导包案办理的首次信访案件再
次申诉率不超过8.3%，把首次信访矛盾
压实在基层和首办环节。

以积案清零为目标，扎实开展信
访积案化解三年“清仓”行动。工作中
探索出“133化解模式”，即在办好案件

这一基础上，在程序内采取释法说理、
公开听证、司法救助“三项措施”，在办
案外做到动员多方力量、多部门协作
配合、落实稳控责任“三管齐下”，做到

“非对称处置”，努力实现在办申诉案
件“动态清零”，在最高检交办案件的
基础上，自行排查重复信访积案,目前
19 件陈年“钉子案”“骨头案”清仓见
底。由最高检领办、省检察院指导市
检察院参办的董某娟刑事申诉案，被
评为全国指导性案例，实现了吉林省
控申检察条线的“零突破”。

以多元救助为保障，让广大群众
真正感受司法温情。积极推进“司法
救助巩固脱贫攻坚成果、助力乡村振
兴”专项活动，充分发挥司法“救急救
困”作用，深入推进多元化司法救助模
式，积极探索国家救助与社会救助有
效对接，联合市人民法院、市慈善总会
设立司法救助慈善资金，全方位、多渠
道整合救助资源，在全省率先办理跨
省司法救助案件，把检察机关的“独角
戏”变为多方参与的“大合唱”，切实让
信访群众实实在在感受到党的关怀、
司法的温情、社会的温暖。2022 年以
来，全市检察机关共开展司法救助 40
件，累计发放救助资金 46.3 万元。今
年，市检察院积极主动协调相关部门，
为信访人郭某申请到信访救助资金10
万元，持续23年的信访积案得以化解。

以反向审视为助力，激发高质效
办案的内生动力。立足信访办案强化
反向审视功能，创新建立“党建预防在
先、控申反视回溯、案管评查定性、督
察调查追责”的内部监督“四方机制”，
提出了十条措施，坚持全面审查，纠错
与预防相结合原则，实行“一案一评
析”和“类案整体分析”制度，一方面，
通过“每案必评”，对检察人员的司法
办案等实施全方位全过程的内部监督
制约。今年以来，市检察机关共受理
刑事申诉案件 15 件，均已通过召开检
察官联席会议进行案件评析，不断提
高检察监督质效和服务群众能力。另
一方面，针对反向审视出的社会治理
问题形成专门分析报告，及时调研并
提出整改意见和建议，避免类似问题
再次发生，促进源头治理。通过“四方
机制”内部监督，既严管、也厚爱，有利
于案子少出错、有利于干警少出事、有
利于群众少上访，进一步提升检察办
案质效。

农文旅融合 激发消费热情
双辽市第四届旅游节“进禄赶烤”首届百禄啤酒节开幕

四平市直机关“两优一先”拟表彰对象公示

我市检察机关以高质效履职
推动控申信访工作法治化

本报讯（全媒体记者 邵杰）为进一
步增强师生消防安全意识，营造安全稳
定的校园安全环境，6月19 日上午，铁
东区教育系统“人人讲安全 个个会应
急”消防疏散救援演练观摩活动在四平
市平东路第二小学校举行。

随着总指挥的一声令下，演练正式
拉开序幕。平东路第二小学教学楼三
楼模拟发生火情后，立即启动应急预
案，全校学生在教师的指导下，用湿毛
巾捂住口、鼻，按照疏散路线有序撤离
至安全地带。所有学生以班级为单位
集合、清点人数并上报。消防车及时有
序驶入校园，铁东区消防救援大队和平

东医院医护人员到达现场开展救援工
作。整场逃生自救及灭火救援实地演
练环环相扣、紧张有序。

在现场教学活动中，铁东区消防救
援大队队员演示了灭火器材的正确使
用方法，学生们按照要求认真操作，成
功灭火。随后，参与活动人员参观了消
防器材和安全展板。

此次演练的目的就是要通过应急
演练，让师生学习和掌握逃生自救知
识，熟悉逃生疏散路线，增强安全自救
意识，积累集体疏散、消防救助、应急组
织等实战经验，切实做好学校安全工
作，为构建平安校园奠定基础。

人人讲安全 个个会应急
铁东区教育系统开展消防疏散救援演练

今年是中国共产党成立102周年。
中共四平市直属机关工作委员会决定，
表彰一批四平市直机关优秀共产党员、
四平市直机关优秀党务工作者和四平市
直机关先进基层党组织。根据评选表彰
工作部署，在各基层党组织提出推荐对
象的基础上，经过全面考察、认真审核、
遴选审议，确定了90名四平市直机关优
秀共产党员、40名四平市直机关优秀党
务工作者、30个四平市直机关先进基层
党组织拟表彰对象。

为充分发扬民主，广泛听取意见，接
受社会监督,现将拟表彰对象情况予以
公示。如对拟表彰对象有异议，请于
2023年6月28日前通过电话、信函等方
式进行反映。反映问题要实事求是，应
签署真实姓名并告知联系方式。通信地
址: 四 平 市 英 雄 大 路 2166 号 ，邮 编:
136000。联系电话: 0434-3624002。

中共四平市直属机关工作委员会
2023年6月21日

拟表彰优秀共产党员名单
张 营 四平市委办公室市委

督查二科科长、一级主任科员
赵悦含（女） 四平市委办公室机关

党委专职副书记、一级主任科员
尤亚东（满族）四平市人大常委会法

制委主任委员、法工委主任
刘 念 四平市政府办公室综

合一科科长
高丕航（满族）四平市政协农业和农

村委员会专职副主任
侯小杨（女） 四平市纪委监委第三

监督检查室三级主任科员
赵 俭 四平市纪委监委驻四

平市人大机关纪检监察组副组长
刘单（女） 四平市中级人民法院

审判管理办公室主任
许力中 四平市中级人民法院

刑事审判一庭庭长
王春多 四平市检察院二级检

察官
赵永（女、满族）四平市检察院法律政

策研究部副主任
李家国 四平市委巡察工作办

公室副主任（兼）
武献成 四平市委宣传部理论

与研究室主任、一级主任科员
哈自铭（回族）四平市直属机关工委

党校职员
刘皓宇（满族）四平市委网信办网络

宣传和管理执法科（法规科）科长
卢 蕾（女） 四平市机构编制电子

政务中心副主任
王琦琦（女） 四平市信访服务中心

职员
高梓恒 四平市委巡察办指导

督导科科长
董洪文 四平市委老干部局县

区指导科科长
张恩华（满族）四平市委保密办监督

检查科四级主任科员
吴健旗 四平市总工会产业工

会四级主任科员
肖天使（女） 共青团四平市委组宣

部部长
王文志（女） 四平市妇联组织部部长
李 帅 四平市妇联机关党支

部副书记、权益部副部长
郭明莉（女） 四市市委党校政法教

研部副主任
陈美璇（女） 四平市委党校红色党

性教育研究中心副处长
黎 华 四平市委党史研究室

机关党支部专职副书记
张军平 四平市文联组联部主任
张龄月（女） 四平市归国华侨联合

会办公室职员
李婉轩（女、锡伯族）四平市法学会

党组成员、秘书科科长
曲 悦 四平市红十字会赈济

科一级科员
张大鹏 四平市工商业联合会

党组成员、专职副主席
沈婧男（女）四平市政府投资项目

服务中心副主任
谭 真 四平市区域经济协作

服务中心副主任
殷 胜 四平市教育局机关纪

委书记、三级主任科员
赵 华 四平市科技局副局长
张 微 四平市工信局综合科

科长
郑建纯（满族）四平市民族事务委员

会党组成员、民族科科长
白慧馨 四平市公安局行政审

批办主任
白 禹 四平市公安局办公室

主任
李金丽（女）四平市社会福利院医

务党支部书记、疗区主任
任洪印 四平市戒毒所党委成

员、副所长、一级警长
王丹波（女）四平市律师行业党委

常务副书记
李 波 四平市财政局财政信

息中心主任
宋艳臣 四平市人力资源和社

会保障局调解仲裁科（信访办公室）科长
李 明 四平市自然资源局铁

西分局综合办公室主任
苏青（女、满族）四平市自然资源局

调查监测科科员
黄爱卿 四平市生态环境保护

综合行政执法支队支队长
刘昊明（满族）四平市区生态环境监

测中心党支部书记、副主任
刘 学 四平市住房和城乡建

设局城市建设科副科长
王 铁 四平市执法局城市管

理信息中心八级职员
孙博阳 四平市交通局综合规

划科科长
魏晓雪（女）四平市公共交通集团

有限公司党办主任
王继民 四平市水利局党组成

员、副局长
崔 爽（女）四平市农业农村局畜

牧业科副科长
秦 章 四平市商务局综合执

法支队副支队长
孙 英 四平市商务局机关党

委（人事科）专职副书记（科长）
徐烨辰（女）四平市文广旅局机关

纪委书记
谷 雪（女）四平市文广旅局机关

党委科员
郭丽杰（女）四平市急救中心负责人
刘 瑞 四平市退役军人事务

局优抚科科长
张学森 四平市应急管理局综

合协调科科长
李 琦（女）四平市应急管理局机

关党委科员
田 菲（女）四平市市场监督管理

局乡镇分局局长
陈 思 四平市市场监督管理

局民营经济发展促进中心副主任
母 健 四平市社会医疗保险

管理局二级主任科员
孟令红（女）四平市医疗保障局机

关纪委书记
孙颖（女、满族）四平市人民政府机

关幼儿园党支部书记、园长
段 瑞 四平市粮食和物资储

备局产业发展科科长
陈 湖 四平市国防动员办公

室三级调研员

曹博军 四平市政数局党组成
员、四平市公共资源交易中心（四平市政
府采购中心）主任

刘凯峰 四平市政数局营商环
境督导考评科科长、一级主任科员

贺文光 四平市林业局野生动
植物管理科科长

殷广忠 四平市森林火灾预防
中心党支部书记、主任

王 丹（女）四平市供销合作社联
合社监事会主任

宿 勇 四平广播电视台社教
中心主任

郭  四平市住房公积金管
理中心归集科科长

李 强 四平市外事服务中心
副主任

李志强 国家税务总局四平市
税务局所得税科科长

李晓奇 国家税务总局四平市
税务局第三税务分局副局长

赵铁男（女）四平市统计局总统计
师、一级主任科员

苗 爽（女）四平市统计局人事监
察科科长

李志宇 国家统计局四平调查
队副队长

王佳楠 四平市气象局业务科
技科副科长

孟连莉（女）四平市社保局机关党
委专职副书记

宋星谷 四平市社保局社会保
险经办服务科科长

韩震宇 四平市邮政管理局四
级调研员

林 琳（女）四平市烟草专卖局（公
司）内部审计派驻办主任

杨 明（女）四平市四粮集团机关
党支部书记

崔维利 吉林日报驻四平记者
站副站长

拟表彰优秀党务工作者名单
于安春 四平市人大常委会机

关党委委员、二级调研员
孟琳（女、满族）四平市政府办公室机

关第二党支部宣传委员、文电科副科长
刘海武 中共政协四平市委员

会综合支部委员会书记
栾 悦（女）四平市纪委监委机关

纪委书记
钟晓明 四平市委组织部机关

第三党支部书记、干部教育科科长
张雯雯（女）四平市委宣传部机关

支部（干部科）专职副书记（科长）
张弓健 四平市委统战部机关

党支部专职副书记
孟繁颍（女）四平市政法委机关党

支部专职副书记
马东旭（女）四平市委政研室机关

党支部纪检委员、财经科副科长
刘志清 四平市信访局机关党

支部专职副书记
张 峰 四平市委巡察办机关

党支部专职副书记
赵 研（女）四平市委老干部局机

关党委专职副书记
王晓燕（女）四平市总工会机关党

委专职副书记
武永娜（女）共青团四平市委机关

党支部书记、中国少年先锋队四平市工
作委员会副主任

高振伟 四平市档案馆机关党
支部专职副书记、一级主任科员

吴 月（女）四平市科协机关党总
支负责人

王思付 四平市社科联机关党
支部专职副书记

孙 艳（女）四平市残联机关党支
部书记

史国娟（女）四平市教育局机关党
委负责人

于 卓（女）四平市科技局机关党
委专职副书记

李英环（女）四平市工信局机关党
委专职副书记

程大超 四平市公安局机关党
委专职副书记

王凤兰（女）四平市民政局机关党
委（人事科）专职副书记（科长）

刘文学 四平市财政局机关党
委专职副书记

冯 瑶（女）四平市人社局机关纪
委书记

陈 强 四平市住建局机关党
委专职副书记

朱晏良 四平市执法局办公室
副主任

赵丽丽（女）四平市水利局机关党
委负责人

金 鹏（女、满族）四平市农业农村
局机关党委负责人

裴育红（女）四平市第一人民医院
党委副书记

李 林（女）四平市审计局机关党
委专职副书记

崔英健 四平市市场监督管理
局机关党委副书记、副局长

程 尧（女、满族）四平市粮食和物
资储备局机关党委（人事科）专职副书记
（科长）

杜青坤（蒙古族）四平市金融办机
关党支部（人事科）专职副书记（科长）

赵婉伊（女、满族）四平市乡村振兴
局机关党支部专职副书记（人事科科长）

鞠文波（女）四平市供销社机关党
委专职副书记

李美英（女）四平市地方志编纂委
员会副主任、机关党支部专职副书记
（兼）

齐佰东 四平市住房公积金管
理中心机关党总支专职副书记

马艳红（女）国家税务总局四平市
税务局党建工作科科长

杨 楠（女）四平市气象局机关党
委专职副书记

拟表彰先进基层党组织名单
四平市委办公室机关党委
四平市人大常委会机关党委
四平市人民政府办公室机关党委
四平市政协机关党委
四平市平东检察院普法兼合式党

支部
四平市委组织部第一党支部
四平市委宣传部机关党支部
四平市委统一战线工作部机关党支部
四平市委政法委机关党支部
四平市委网信办机关党支部
四平市委编办机关党支部
四平市委保密办机关党支部
四平市教育局机关党委
四平市工信局机关党委
四平市民族事务委员会机关党支部
四平市公安局科技信息化处党支部
四平市法律援助中心党支部
四平市住房和城乡建设局机关党委
四平市水利局机关党委
四平市中心人民医院党委
四平市烈士陵园管理中心党支部
四平市应急管理局第一党支部
四平市审计局机关党委
四平市市场监督管理局机关党委
四平市机关事务管理局机关党支部
四平市大数据中心党总支
四平市地方志编纂委员会机关党支部
四平市广播电视台机关党委
国家税务总局四平市税务局第二税

务分局党支部
四平市社会保险事业管理局机关党委

华宇·理想城一期 A1#、
A2#、A3#、A13#、A15#、A16#
楼，于 2023年 6月 30日起集中
交房，具体业务办理时间请查收
短信通知。

交房办理地址:四平市铁西

区东丰路华宇理想城幸福生活馆
详细请咨询:0434-3299888
华宇物业 :0434-3211777

四平中天房地产开发投资有限公司
2023年6月20日

华宇·理想城交房公告